OPUOESCHGER

FESTOOL RS 300 EQ

Beschreibung
Désignation

Menge
Quantité

Nr. Artikel
No Article
1 493160
2 493161
3 486317
4 201800
4 201800
5 489925
6 400584
7 463093
8 489018
9 463095
10 489886
11 400866
12 463088
13 228707
14 228759
15 401524
16 434430
17 447949
18 401601
19 228572
20 442217
21 491184
22 438717
23 228570
24 219031
25 219031
26 459271
27 490205

04.09.2015

Anker 230V | Auslaufteil >10Jahre

Feldpaket 230V
Schalteranbau

Zubehor - siehe Katalog
Zubehor - siehe Katalog
Steckergehause 230 V
Linsenschraube 3,5 x 16 mm
Gehausedeckel

Kohle (Paar) 220-230V
Briicke

Electronic 230 V
Senkschraube M4 x 40
Motorgehause
Linsenschraube 4 x 50 mm
Ausgleichscheibe 15 x 21,8 x 0,2 mm
Rillenkugellager
Luftfilhrungsscheibe
Ventilator

Rillenkugellager
Linsensenkschraube M4 x 10
Lagerdeckel

Ventilator

Platte

Linsenschraube M4 x 8
Linsenschraube 3,5 x 10 mm
Linsenschraube 3,5 x 10 mm
Steckbiigel

Litzensortiment

Induit 230V | Outlet deel >10 jaar

Empilage de téle d'inducteur 230 V
Groupe interrupteur

Accessoires - voir catalogue
Accessoires - voir catalogue
Boitier de connecteur 230 V

Vis a téte bombée 3,5 x 16 mm
Couvercle de boitier

Charbon (pair) 220-230V

Pont

Régulation électronique 230 V

Vis a téte fraisée M4 x 40

Carter de moteur

Vis a téte bombée 4 x 50 mm
Rondelle de compensation 15 x 21,8 x 0,2 mm
Roulement rainuré a billes

Disque de guidage d'air
Ventilateur

Roulement rainuré a billes

Vis a téte fraisée bombée M4 x 10
Chapeau de palier

Ventilateur

Plateau

Vis a téte bombée M4 x 8

Vis a téte bombée 3,5 x 10 mm
Vis a téte bombée 3,5 x 10 mm
Etrier enfichable

Assortiment de tresses

Indotto 230V | ISleidimo dalis >10years
Statore 230V

Fissaggio interruttore

Accessori - vedi catalogo

Accessori - vedi catalogo

Cassa della spina 230 V

Vite a testa bombata 3,5 x 16 mm
Coperchio

Carboncino (pair) 220-230V

Ponte

Elettronica 230 V

Vite svasata M4 x 40

Cassa motore

Vite a testa bombata 4 x 50 mm
Rondella di compensazione 15 x 21,8 x 0,2 mm
Cuscinetto

Anello conduzione aria

Ventola

Cuscinetto

Vire a testa conica bombata M4 x 10
Chiusura del cuscinetto

Ventola

Piastra

Vite a testa bombata M4 x 8

Vite a testa bombata 3,5 x 10 mm
Vite a testa bombata 3,5 x 10 mm
Spina

Assortimento trefoli

P NN NORRRPRDRRRRRRRNRRRRNRRR R R R




OPUOESCHGER

28
29
30
31
32
32
33
34
35
36
37
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
49
50
51

486759
482039
200715
486767
201800
201800
487780
434528
434588
491289
444327
434525
228586
438293
462135
483723
462119
228735
228756
462136
435290
201800
201800
400750
455227

Filteraufnahme
Klemmhebel
Sechskantmutter M4
Drehknopf M4
Zubehor - siehe Katalog
Zubehor - siehe Katalog
Turbofilter-Set

Stift

Drehfeder

Tischplatte
Bundschraube
Dichtring
Linsenschraube M4 x 10
Absaughaube
Schleuderscheibe
Gummifuss

Tischplatte
Linsenschraube M4 x 8
Rillenkugellager
Exzenter

Kappe

Zubehor - siehe Katalog
Zubehor - siehe Katalog
Linsenschraube M4 x 10
O-Ring

Support de filtre

Levier de blocage

Ecrou hexagonal M4
Bouton tournant M4
Accessoires - voir catalogue
Accessoires - voir catalogue
Kit Turbo filtre

Broche

Ressort de torsion

Plateau

Vis a collet

Bague d'étanchéité

Vis a téte bombée M4 x 10
Capot d'aspiration

Disque centrifuge

Pied en caoutchouc
Plateau

Vis a téte bombée M4 x 8
Roulement rainuré a billes
Excentrique

Capuchon

Accessoires - voir catalogue
Accessoires - voir catalogue
Vis a téte bombée M4 x 10
Joint torique

FESTOOL RS 300 EQ

Alloggiamento filtro

Leva di bloccaggio

Dado esagonale M4
Pulsante girevole M4
Accessori - vedi catalogo
Accessori - vedi catalogo
Set Turbo-filtro

Perno

Molla a torsione

Piastra

Vite a colletto

Anello di guarnizione

Vite a testa bombata M4 x 10
Cuffia d‘aspirazione

Disco di centrifuga

Piedino in gomma

Piastra

Vite a testa bombata M4 x 8
Cuscinetto

Eccentrico

Calotta

Accessori - vedi catalogo
Accessori - vedi catalogo
Vite a testa bombata M4 x 10
O-ring

P DR P PP PRPDPRPR DR RPNRPNRPNNERERRPRPRPPR PR PR

04.09.2015




UPU0ESCHGER FESTOOL RS 300 EQ

04.09.2015 3



